IP / AHD Kameralar

Uriin

HILOOK THC-B120-PC 2MP 2.8MM HD-TVI BULLET KAMERA

HILOOK THC-B220-MC 2MP 2.8MM 46M (BUYUK KASA) AHD
BULLET KAMERA

HILOOK THC-B129-LPS 2MP 2.8MM SESLI COLORVU AHD
BULLET KAMERA

HILOOK THC-B127-LPS 2MP 2.8MM SESLI COLORVU
SMARTLIGHT AHD BULLET KAMERA

HILOOK THC-B157-LPS 5MP 2.8MM SESLI SMART LIGHT
COLORVU AHD BULLET KAMERA

HILOOK IPC-B120HA-LUFC 2.8MM SESLI HYBRID LIGHT
IP BULLET KAMERA

Marka

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Hilook

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

23,10

31,50

47,25

47,25

52,50

110,25

usb

usb

usb

usb

usD

usD



